privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunii

Informatia

decembrie 2022

de catre |P Scoala Primara Gradinita 88
Numarul de angajati conform statelor de personal 11, efectiv. ¢ persoane
Executate cheltuieli de
i ieli - Buget cas3, mii lei : . Contractul ' _
Articolul de cheltuieli (descifrat . 2 Denumirea bunurilor, Denumirea agentului
ECO aprobat/precizat | Total dela o = i . a
concret) N N Inclusiv in lucrarilor si serviciilor Numarul. dat Termen de | Suma, economic
pe an, mii lei |nceput.ul luna curenta umarul, data valabilitate mii lei
anului
Remunerarea muncii
angajatilor conform statelor 211180 1786,5 1777,4 209,1
Remunerarea muncii
1764,3 207,7]angajatilor conform statelor
Consiliul Municipal Chisinau
Remunerarea muncii al Sindicatului Educatiei si
13,1 1,4|angajatilor conform statelor Stiintei
Contributii de asigurari sociale
de stat obligatorii 212100 518,0 515,4 60,6
Contributii de asigurari
515,4 60,6|sociale de stat obligatorii
Energie electrica 222110 63,0 63,0 28,0
2022-0000000044 din
63,0 28,0|Energie electrica 11.01.2022 31.12.2022 35,0|ICS Premier Energy SRL
Energie termica 222130 282,6 282,6 59,5
2022-0000000140 din
282,6 59,5|Energie termica 12.01.2022 31.12.2022 245,0| Termoelectrica SA
Apa si canalizare 222140 35,0 35,0 9,8
2022-0000000135 din
35,0 9,8|Apa si canalizare 12.01.2022 31.12.2022 20,0]Apa Canal Chisinau SA
Alte servicii comunale 222190 8,3 6,4
6,4 Alte servicii comunale IM Regia Autosalubritate
Servicii informationale 222210 18,0 18,0 2,8
2,2 Servicii informationale Moldtelecom SA
9,8 1,3]Servicii informationale din 19.07.2021 31.12.2021 0,8|Moldtelecom SA
IP Centrul de Tehnologii
6,0 1,5|Servicii informationale din 28.01.2022 31.12.2022 6,0]Informationale in Finante
Servicii de telecomunicatii 222220 1,0 0,6 0,1
0,6 0,1|Servicii de telecomunicatii | din 01.08.2021 31.12.2021 0,0]|Moldtelecom SA
Servicii de reparatii curente 222500 183,4 183,4
2022-0000003445 din
182,8 Servicii de reparatii curente [01.01.2022 31.12.2022 182,8|SRL VICOLIV GRUP
2022-0000005855 din
0,6 Servicii de reparatii curente |10.11.2022 31.12.2022 0,6|Nord Universal SRL
Formare profesionala 222600 3,4 3,2
IS Centrul de Instruire in
Domeniul Relatiilor de
0,6 Formare profesionala Munca
Institutul de Formare
1,3 Formare profesionala Continua




1,3

Formare profesionala

din 02.06.2022

31.12.2022

1,3

Institutul de Formare
Continua

Servicii neatribuite altor

aliniate precum si cheltuielile

pentru audit intern prin

asociere sau pe baza contract

222990

432,0

431,0

103,0

1,6

Servicii neatribuite altor
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

IP Agentia Servicii Publice

4,0

Servicii neatribuite altor
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

Centrul de Instruire
RESURSE UMANE S.R.L

3,0

Servicii neatribuite altor
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

SRL Belnis

39,9

Servicii neatribuite altor
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

2022-0000001091 din
03.01.2022

31.12.2022

39,9

I.M.A.P. Liceist

3,5

Servicii neatribuite altor
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

din 11.01.2022

31.12.2022

3,5

SmartGroup Company SRL

99,7

Servicii neatribuite altor
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

2022-0000001261 din
03.02.2022

31.12.2022

99,7

I.M.A.P. Liceist

101,7

Servicii neatribuite altor
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

2022-0000002685 din
04.04.2022

31.12.2022

101,7

I.M.A.P. Liceist

177,7

103,0

Servicii neatribuite altor
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

2022-0000005681 din
01.11.2022

31.12.2022

194,2

I.M.A.P. Liceist

Compensatii

272500

48,0

40,0

40,0

Compensatii

Alte prestatii de asistenta
sociala

272900

9,2

3,2

3,2

Alte prestatii de asistenta
sociala




Indemnizatii pentru
incapacitatea temporara de
munca achitate din mijloacele

financiare ale angajatorului 273500 8,0 0,8
Indemnizatii pentru
incapacitatea temporara de
munca achitate din
mijloacele financiare ale
0,8 angajatorului
Alte prestatii sociale ale
angajatorilor 273900 60,0 45,0
Alte prestatii sociale ale
45,0 angajatorilor
Procurarea masinilor si
utilajelor 314110 24,7 24,7 6,4
Procurarea masinilor si
1,1 1,1|utilajelor IM KARCHER SRL
Procurarea masinilor si
3,8 utilajelor Smadic&Co SRL
Procurarea masinilor si SRL MAXIMUM
5,3 5,3]utilajelor ELECTRONIC
Procurarea masinilor si 2022-0000001264 din
14,5 utilajelor 15.02.2022 31.12.2022 14,5]Computex SRL
Procurarea uneltelor si
sculelor, inventarului de
producere si gospodaresc 316110 30,0 29,4
Procurarea uneltelor si
sculelor, inventarului de 2022-0000000521 din
16,9 producere si gospodaresc |24.01.2022 31.12.2022 16,9]Aslogistic SRL
Procurarea uneltelor si
sculelor, inventarului de 2022-0000002686 din
12,5 producere si gospodaresc [16.05.2022 31.12.2022 12,5]Aslogistic SRL
Procurarea medicamentelor gi
materialelor sanitare 334110 0,5 0,5
Procurarea medicamentelor
0,5 si materialelor sanitare Farmacia Familiei SRL
Procurarea materialelor
pentru scopuri didactice,
stiintifice si alte scopuri 335110 5,0 5,0 0,6
Procurarea materialelor
pentru scopuri didactice,
0,6 0,6]stiintifice si alte scopuri SRL Reclama Vizuala
Procurarea materialelor
pentru scopuri didactice,
0,6 stiintifice si alte scopuri IP Mold Didactica
Procurarea materialelor
pentru scopuri didactice,
3,8 stiintifice si alte scopuri SRL Pictografic
Procurarea materialelor de uz
gospodaresc si rechizitelor de
birou 336110 20,0 20,0




Procurarea materialelor de
uz gospodaresc i

9,9 rechizitelor de birou Crafti Business SRL
Procurarea materialelor de
uz gospodaresc si
3,7 rechizitelor de birou Vion Impex SRL
Procurarea materialelor de
uz gospodaresc si
6,4 rechizitelor de birou Depavis SV SRL
Procurarea materialelor de
constructie 337110 20,0 20,0
Procurarea materialelor de
6,3 constructie Sticlamont SA
Procurarea materialelor de
9,9 constructie Niavita SRL
Procurarea materialelor de
3,8 constructie Supraten SA
Procurarea altor materiale 339110 15,0 15,0 2,2
0,8 0,4|Procurarea altor materiale Mediasucces SRL
7,6 Procurarea altor materiale RACU-SAJGI I.1.
1,7 1,7|Procurarea altor materiale SRL Reclama Vizuala
4,9 Procurarea altor materiale | din 24.02.2022 31.12.2022 10,0]|Mediasucces SRL
TOTAL 3571,7 3519,6 482,1
Conducator Frunze Vera
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